ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	МАН ЧУРАШ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЕН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
2020ç. авăн уйăхĕн 25-мĕшĕ №1
Ман Чураш ялĕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕЧУРАШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 «25»  сентября 2020 г. №1

село Большое Чурашево

Об избрании председателя Собрания депутатов Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва
В соответствии со ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и ст. 27.1 Устава Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики,

Собрание депутатов Большечурашевского сельского Ядринского района Чувашской Республики поселения РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания депутатов Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва Кочкову Татьяну Алексеевну, депутата по Нижнему одномандатному избирательному округу №2, на срок до окончания полномочий Собрания депутатов Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председательствующий          ______________                 Ершова Раиса Михайловна